
株式会社デリシアでは、２０２５年７月１８日（金）より移動スーパー「デリシアと

くし丸」３９号車の運行を開始いたします。 ２０１９年９月に松本市で運行を開始

し、３９台目となります。「デリシアとくし丸」を通じて地域のお客様へ、「商品を

見て、手に取って選ぶ」というお買い物の楽しさを体験していただき、新鮮な食料品

をご自宅へお届けします。

新しく誕生した「デリシアとくし丸３９号車」を宜しくお願い申し
上げます。

１．運行開始日

２０２５年７月１８日（金）

（日・月曜日運休）

２．運行エリア（３９号車）

■松本市・・・笹賀・征矢野・神林

など

※ご利用を希望されるお客様のお宅に

週２回（もしくは１回）お伺いします。

２０２５年７月１８日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【問い合わせ先】 株式会社デリシア 松本市大字今井7155-28 
とくし丸担当：こやま TEL：080-7461-1420 代表TEL：0263-85-1200

移動スーパー「デリシアとくし丸」３９号車
デリシア石芝店から７月１８日(金)運行開始！

【「デリシアとくし丸」３９号車販売パートナー安藤友弘さんからご挨拶】

はじめまして！安藤 友弘（あんどう ともひろ）と申します。

デリシア石芝店にて、移動スーパーとくし丸を開業させて頂きま

す。お家の前でお買い物を楽しんで頂き、地域に元気と笑顔を運

んで参りますので、見かけましたらお気軽に声をかけて下さい。

どうぞよろしくお願いします。

■運行エリアイメージ
新規運行エリア
（黄色枠内）

36号車運行エリア

26号車運行エリア

30号車運行エリア

2号車運行エリア


